共青团四川太极大药房连锁有限公司

关于团总支委员会下设团支部的通知

各部门、片区及门店：

   为加强对公司团员青年教育、服务和管理工作，更好地服务于公司经营管理工作，促进公司经济健康发展，营造良好的和谐氛围，经请示党支部，同意四川太极大药房连锁有限公司团总支委员会下设16个团支部，现将相关事宜通知如下：

一、团支部设置情况：

1、后勤部门（含双流片区、龙泉片）、旗舰店、西北片区、东北片区、东南片区、光华一片、光华二片、邛崃片区、大邑片区、温江片区、崇州片区、新津片区、高新片区、中和片区、都江堰片区、新都片区各设一个支部。

2、团支部人员岗位设置：团支部书记一名、组织委员一名、宣传委员一名。

二、团支部筹建小组成员：

组长：周璇

副组长：李堃、刘晏西

成员：陆晓杰、朱稚佳、张阳、张蓉、刘琴英、黄兴中、谭庆娟、强丹、王胜军、王庆、方玉、骆大辉、胡玉、李红梅、周红蓉、张昌永、张博、宋莉

三、各团支部委员会委员候选人提名方式

1、酝酿提名：各片区由片长牵头组织片区内团员（28周岁以下）确定候选人（多数的意见），候选人为5名。

2、候选人名单及简历（按笔划顺序）

（如：张**，女，团员，生于1987年1月，汉族，2000年9月加入共青团，本科学历，现任四川太极大药房连锁有限公司**店营业员（或店长）等；

3、确定的候选人名单及简历报团总支审核备案。

   四、各片区召开团员大会（流程）

  1、应参加团员大会人数，实到团员数，有选举权数，被选举权数，达到五分之四，大会有效。并宣布大会开始。

 2、宣读团员大会选举办法。（举手表决通过）

3、宣读候选人名单（每个团员1份）

4、推选监票人（1名）、计票人（1名）。（提名未当选的团员担任）（举手表决通过）

5、发选票（后讲解填写要求）、收选票、统计票数，报主持人公布当选委员。

6、间歇期间，召开第一届团支部委员会会议，从新当选的委员中选出一名任书记；并分工。

7、将选举结果及分工情况在大会上公布。

8、新当选团支部书记讲话。

9、主持人宣布会议结束。

五、会后，各团支部将选举结果以书面形式报团总支内网邮箱。

六、该项工作请于5月30日前完成。

附：四川太极大药房连锁有限公司团员代表大会选举办法
                                 太极大药房•团总支委员会

   二〇一三年五月二十日